
Pustelnik, 26 sierpnia 2025 r.  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2025                                                                                                                             

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku                                                                                  

z dnia 26 sierpnia 2025 r.                                                                                                                                              

w sprawie wprowadzenia tekstu ujednoliconego                                                                                                    

Statutu Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku 

 

 

na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 4 w nawiązaniu do art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1043 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:  

 

§1. Wprowadzam tekst ujednolicony Statutu Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku.  

§2. Tekst ujednolicony Statutu Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku stanowi Załącznik  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§3. Tekst ujednolicony zawiera wszystkie zmiany wprowadzone Uchwałą nr 12/2025 Rady 

Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku z dnia 26 sierpnia 2025 r.                     

w sprawie zmian w statucie Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

……………..…………………………..  

                                                                                                              pieczęć i podpis dyrektora 


